２００８年４月１日

各 位

株式会社イオン銀行

役員人事について

下記の通り、執行役員の選任および役員の担当変更を実施しましたのでお知らせします。

記

１．執行役員の選任（２００８年４月１日就任）

氏 名 (担当) （旧）

内山 智夫
マーケティング部担当

マーケティング部長
（イオン株式会社新潟事業部事業部長）

２．役員の担当変更（２００８年４月１日付）

氏 名 (新) (旧)

取締役兼副社長執行役員

中村 正人
営業全般担当 －

取締役兼常務執行役員

佐藤 政朗

商品企画部・ＡＴＭ業務部・

企画部担当

営業本部担当

営業本部長

取締役兼常務執行役員

渡邉 廣之
人事部・総務部担当

人事部・総務部・店舗開発部担当

店舗開発部長

取締役兼執行役員

黒田 潤
与信管理部担当

内部監査部担当

内部監査部長

取締役兼執行役員

塚田 秀美

法 務 コ ン プ ラ イ ア ン ス 部 ・

内部監査部担当

内部監査部長

法 務 コ ン プ ラ イ ア ン ス 部 ・

与信管理部担当

与信管理部長

執行役員

平子 惠生

営業推進本部・事務システム部

担当

営業推進本部長兼営業推進本部

企画室長

企画部・事務統括部・システム部

担当

企画部長

以 上

（ご参考）組織図
２００８年４月１日現在

株
主
総
会

取
締
役
会

経
営
会
議

監
査
役
・
監
査
役
会

営
業
推
進
本
部

イ
ン
ス
ト
ア
ブ
ラ
ン
チ
・
口
座
申
込
カ
ウ
ン
タ
ー

コ
ン
プ
ラ
イ
ア
ン
ス
委
員
会

リ
ス
ク
管
理
委
員
会

Ａ
Ｌ
Ｍ
委
員
会

Ｃ
Ｓ
委
員
会

北関東・北日本営業部

南関東営業部

中部・西日本営業部

コンサルティング営業部

お客さまサービス部

ローン営業室

研修室

企画室

事務システム部

マーケティング部

商品企画部

ＡＴＭ業務部

与信管理部

人事部

総務部

財務部

市場資金部

リスク管理統括部

法務コンプライアンス部

内部監査部

カスタマーセンター

お客さま相談室

事務センター

口座開設受付センター

市場事務室

お客さま満足度向上推進室

企画部